From: "Pregoeiro CRA-GO" <pregoeiro@crago.org.br>
To: "JGM Serviços" <contato@jgmservico.com>

Date: 3/26/2019 2:23:31 PM
Subject: RES: PREGRÃO PRESENCIAL 001/2019

Boa tarde senhor Marcelo,
Em resposta ao seu questionamento informamos que trata-se de 1(um) motorista apenas.

Atenciosamente,

De: JGM Serviços [mailto:contato@jgmservico.com]
Enviada em: terça-feira, 26 de março de 2019 15:08
Para: pregoeiro@crago.org.br
Assunto: PREGRÃO PRESENCIAL 001/2019

Prezado(as) Senhores(as),

Atendendo a solicitação dos Senhores(as), segue em anexo recibo de recebimento do Edital 001/2019, retirado via site do
CRA GO nessa data.
Aproveitando os Senhores(as) poderiam confirmar, em relação ao Objeto do Edital em questão, a confirmação, de quantos
MOTORISTAS deverão ser contratados para esse pleito.
Desde já agradeço, ficando no aguardo de vosso retorno.

Atenciosamente,

Marcelo Santos
JGM
(21)3073-70164
contato@jgmservico.com

Page 1

3/26/2019

mailto:pregoeiro@crago.org.br
mailto:contato@jgmservico.com
mailto:contato@jgmservico.com